
Id: WKZLP-LDQUD-JOPEK-WISEF-NGEPC. Uchwalony Strona 1
 

UCHWAŁA NR XII/192/11 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 12 października 2011 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr VIII/131/11 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 maja 2011r. 
w sprawie przekształcenia Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy poprzez likwidację Oddziału 

Neurologii  

Na podstawie art.36 i art.43 ust.1, 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. 
U. Nr 14 z 2007r. poz.89 z późniejszymi zmianami) w związku z art.204 ust.5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku 
o działalności leczniczej (Dz. U. Nr 112 poz.654) oraz art.18 pkt.19 lit.f i art.89 ust.1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. Nr 142 z 2001r. poz.1590 z późniejszymi zmianami) uchwala się, 
co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr VIII/131/11 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 maja 2011r. w sprawie 
przekształcenia Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy poprzez likwidację Oddziału Neurologii 
wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 2 otrzymuje brzmienie: „Zakończenie działalności „Oddziału” nastąpi z dniem 31 października 2011 roku, 
jednak nie wcześniej niż 3 miesiące od daty podjęcia uchwały o likwidacji.”  

2) § 3 otrzymuje brzmienie: „Od dnia 1 listopada 2011 roku osoby korzystające dotychczas ze świadczeń opieki 
zdrowotnej w „Oddziale” mają zapewnione dalsze ich nieprzerwane udzielanie, bez ograniczenia jakości, 
dostępności oraz warunków realizacji, w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach ul. Grunwaldzka 
45.”  

3) § 5 otrzymuje brzmienie: „W związku z przejęciem działalności „Oddziału” przez Wojewódzki Szpital 
Zespolony w Kielcach pracownicy zatrudnieni w „Oddziale” z dniem 1 listopada 2011 roku przechodzą do 
pracy w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach na podstawie art.231 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. 
- Kodeks pracy.”  

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 października 2011 roku.  

  
 

Wiceprzewodniczący Sejmiku  
 
 

Włodzimierz Stępień 



Id: WKZLP-LDQUD-JOPEK-WISEF-NGEPC. Uchwalony Strona 1
 

 

Uzasadnienie  

Sejmik Województwa Świętokrzyskiego przyjął w dniu 30 maja br. Uchwałę Nr VIII/131/11 w sprawie 
przekształcenia Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy poprzez likwidację Oddziału Neurologii. 
Zgodnie z uchwałą zakończenie działalności Oddziału Neurologii w Świętokrzyskim Centrum Psychiatrii 
w Morawicy miało nastąpić z dniem 30 września 2011r. Natomiast przejęcie przedmiotowego zakresu działalności 
przez Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach miało nastąpić z dniem 1 października 2011 roku. W chwili 
obecnej Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach zwrócił się z wnioskiem o przesunięcie 
o miesiąc terminu przejęcia działalności „Oddziału”, likwidowanego w Świętokrzyskim Centrum Psychiatrii 
w Morawicy, w związku z nieterminowym wykonaniem prac przez wykonawcę.  


